22110011874

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр.1,
Москва, ГСП-4, 127994
Телефон

Телетайп 114383-ANIS
Телекс 414178-ANIS
Internet: http://www.durna.mos.ru

E-mail: spravka@duma.mos.ru
Справочная служба: 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

^ « И Ю Н 2022

На№ Префекту Троицкого и

Новомосковекого админиетративных

округов города Москвы

Набокину Д.В.

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

Письмом от 04.03.2022 № 09-01-17-1401/22 Вы сообщили мне, что

администрацией поселения Внуковское определены 22 первоочередных

оснащения системами видеонаблюдения в поселении и подготовлены карточки

объектов. В свою очередь, карточки объектов направлены в Департамент

информационных технологий Москвы для рассмотрения возможности установки

камер дворового видеонаблюдения и камер в местах массового скопления граждан

рамках государственных контрактов.

Прошу Вас проинформировать меня о текущем состоянии дел по данному

места

в

вопросу.

/г .

В .В . Г о л о в н е н к о.

К у т а х о в а Т а т ь я н а С е р г е е в н а
(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-1063/22 от 16.06.2022